CNPJ: 04.805.882/0001-13 – FONE: (66) 3522-2155- licitacisa@hotmail.com Rua da Saudade, snº JD Pindorama – São Félix do Araguaia - MT

CISA
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ARAGUAIA

CNPJ: 04.805.882/0001-13
“SECRETARIA EXECUTIVA”

CISA

Folha:__

_______

Assim.

AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 004/2024 - LEI 14.133/21.

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Araguaia – CISA/MT – CNPJ: 04.805.882\0001-13 – torna público que

realizará “PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2024, com REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMO HOSPITALAR, PARA ENTREGA FRACIONADA DE ACORDO COM AS

NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL PREFEIRO JOÃO ABREU LUZ, ADMINISTRADO PELO CISA, PELO

PERÍODO DE 1 (UM) ANO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E TERMO DE REFERENCIAL. Prazo para

acolhimento das propostas eletrônica e documentos de habilitação: A partir das 10:00 horas do dia 27/08/2024 até as

10:00horas do dia 09/09/2024. Início da disputa: Dia 09/09/2024 as 10:00horas (horário de Brasília). edital disponível

nos links: www.bnc.org.br/. (Bolsa Nacional de Compras) e www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br CISA. Informações: As

empresas interessadas deverão providenciar o cadastro no BNC On-line, atendimento fornecedores: CONTATOS:

telefone e What Zap: (042) 3026-4550 – contato@bnc.org.br conforme edital de chamamento. São Félix do Araguaia-

MT, 26 de agosto de 2024.

LIDIA BARBOSA DE BRITO
Pregoeira Oficial

RESOLUÇÃO 009/2024

mailto:licitacisa@hotmail.com
http://www.bnc.org.br/
http://www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br/
mailto:CONTATO@BNC.ORG.BR